- 1 -

启政发〔2022〕77 号

市政府关于表彰 2022 年
“东疆工匠”“东疆工匠提名奖”奖励对象的决定

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

为深入推进人才强市和人才优先发展战略，激发各类人才的

创业创新热情，努力营造识才、爱才、敬才、用才的良好氛围，

引领更多的优秀人才在推动我市经济社会高质量发展中建功立业，

经研究，决定对 2022 年“东疆工匠”“东疆工匠提名奖”对象予以公

布奖励。

希望受到奖励的优秀人才珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，

为我市经济社会发展再添新功。同时，号召全市各行各业学习先

- 2 -

进，大力弘扬创业创新精神，立足本职、凝心聚力、开拓进取，

为奋力谱写强富美高新启东现代化建设新篇章作出新的更大贡

献！

附件：2022 年“东疆工匠”“东疆工匠提名奖”名单

启东市人民政府

2022 年 11 月 24 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2022 年“东疆工匠”“东疆工匠提名奖”名单

东疆工匠（3 个）：

李忠卫  江苏神通阀门股份有限公司数控车工高级技师

韩  涌  江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司电测仪表高级技

师

陈  锋  寰宇东方国际集装箱（启东）有限公司钳工高级技师

东疆工匠提名奖（3 个）：

韩  磊  启东中远海运海洋工程有限公司电工高级技师

张  斌  广汇能源综合物流发展有限责任公司电工高级技师

施林辉  江苏启安建设集团有限公司电工技师

- 4 -

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市监委，市法院、检察院，
市人武部，市各人民团体。

启东市人民政府办公室                    2022 年 11 月 24 日印发